

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ ๑๒ บ้านทุ่งรวงทอง ตำบลสบปราบ องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ/องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,109.850	14.65	45,559.30	1.3642	19.98	62,151.99
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,109.850	250.61	779,359.50	1.3642	341.88	1,063,202.22
3	2. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	156.000	280.00	43,680.00	1.3642	381.97	59,588.25
รวมราคากลาง								1,184,942.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ ๑๒ บ้านทุ่งรวงทอง ตำบลสบปราบ องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ/องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ		



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ ๑๒ บ้านทุ่งรวงทอง ตำบลสบปราบ องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ อำเภอสบปราบ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ/องค์การบริหารส่วนตำบลสบปราบ

กนกลักษณ์ วิริยะเชษฐกุล
(กนกลักษณ์ วิริยะเชษฐกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัฐธร ด้านอินธา
(ธนัฐธร ด้านอินธา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ กลิ่นหอม
(ชัยวัฒน์ กลิ่นหอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง